
  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3537/2025 – 13 DE MARÇO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

Sousa Teles, Representante legal CONTRATADO

Identificador: 713-789d3fd5a3b3a161c55f1ae1f0e09ac4a7a57005

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025-PE Nº 041/2024- SRP
 

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 027/2025-PE Nº 041/2024- SRP. PROC. ADM.

Nº 4308/2024;; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ

Nº 30.887.156/0001-05, CONTRATANTE e do outro

lado MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA, CNPJ. Nº

11.991.799/0001-41., CONTRATADA; OBJETO CONTRATUAL: O

objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CHAPADINHA, VALOR TOTAL: R$ 183.523,50 (Cento e oitenta e três

mil, quinhentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. O prazo

de até 29/01/2026, contado desta, prorrogável por até 10 anos, na forma

dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 ; dotação orçamentária

Exercício 2025: 

02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO
12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALARIO

EDUCAÇÃO - QSE

12.122.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

33.90.30.00 Material de Consumo

Chapadinha-MA, 29 de Janeiro de 2025. Nara da Silva Macedo,

Secretária Municipal de Educação CONTRATANTE; Rogério de Sousa

Teles, Representante legal CONTRATADO

Identificador: 713-c07a3c45dcc4b7729c1e5d84f64aef0094891ac2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025-PE Nº 041/2024- SRP
 

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 028/2025-PE Nº 041/2024- SRP. PROC. ADM.

Nº 4308/2024; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº

11.844.664/0001-53, CONTRATANTE e do outro lado MERCADINHO

MAYTHÁ E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o

número 11.991.799/0001-41, CONTRATADA; OBJETO

CONTRATUAL O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM

GERAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CHAPADINHA, VALOR TOTAL:  R$ 374.458,50 (Trezentos e

setenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e

cinquenta centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº

14.133/2021. O prazo de até 29/01/2026, contado desta, prorrogável por

até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 ;

dotação orçamentária Exercício 2025:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA  DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE

MUNICIPAL DE SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO PRIMARIA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO ESPECIALIZADA

3.3.90.30.00 Material de Consumo

Chapadinha-MA, 29 de Janeiro de 2025. Alex Monteiro Castelo Branco,

 Secretário Municipal de Saúde, CONTRATANTE; Rogério de Sousa

Teles, Representante legal CONTRATADO

Identificador: 713-b41b0841c0dfd2889400563ca98e5544b4eaa77a

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025-PE Nº 041/2024- SRP
 

EXTRATO CONTRATO
CONTRATO Nº 029/2025-PE Nº 041/2024- SRP. PROC. ADM.

Nº 4308/2024; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

CHAPADINHA, CNPJ Nº 06.117.709/0001-58, CONTRATANTE e do

outro lado MERCADINHO MAYTHÁ E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob

o número 11.991.799/0001-41, CONTRATADA; OBJETO

CONTRATUAL O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM

GERAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHAPADINHA, VALOR

TOTAL: R$ 161.773,00 (Cento e sessenta e um mil, setecentos e

setenta e três reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº

14.133/2021. O prazo de até 29/01/2026, contado desta, prorrogável por

até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021 ;

dotação orçamentária Exercício 2025: 

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 122 0012 2020 0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL

   3/11EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br


